
Vella s. r.o.
Drtinovo nám. 197/II, 54701 Náchod

491 433 910

Nabídka 5388/2018 - Atletické oblečení (TJ Jiskra Havlíčkův Brod)

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku našich produktů a služeb. Tato nabídka platí jeden měsíc od odeslání. V případě
jakýchkoliv nejasností nebo nedostatku informací nás neváhejte kontaktovat.

Položka Množství Jedn.cena Cena
Atletické kalhotky Lycra 1,0 280,00 280,00

Dámské atletické kalhotky. Materiál Lycra.

nejmenší velikost XS

Atletické kalhotky Lycra 10,0 261,00 2 610,00
Dámské atletické kalhotky. Materiál Lycra.

nejmenší velikost XS

Atletické kalhotky s nohavičkou Lycra 1,0 201,00 201,00
Dámské atletické kalhotky s nohavičkou. Materiál Lycra.

Atletické kalhotky s nohavičkou Lycra 10,0 187,00 1 870,00
Dámské atletické kalhotky s nohavičkou. Materiál Lycra.

Atletické tílko KLASIK 1,0 282,00 282,00
Atletické tílko, lemování průrkčníku a průramků oboustrannou paspulí, základní materiál KO 150g (volba jiných materiálů za příplatek).
Možno celé potisknout.

dětské velikosti 120 až 160 sleva -10%

Atletické tílko KLASIK 10,0 263,00 2 630,00
Atletické tílko, lemování průrkčníku a průramků oboustrannou paspulí, základní materiál KO 150g (volba jiných materiálů za příplatek).
Možno celé potisknout.

dětské velikosti 120 až 160 sleva -10%

Atletické Top Body Lycra STANDARD 1,0 369,00 369,00
Vícedílné atletické Top Body, okraje kolem ramen a krku jsou obšity paspulí. Možno celé potisknout.

nejmenší velikost XS

Atletické Top Body Lycra STANDARD 10,0 344,00 3 440,00
Vícedílné atletické Top Body, okraje kolem ramen a krku jsou obšity paspulí. Možno celé potisknout.

nejmenší velikost XS

Elastické kalhoty nad kolena - celopotisk 1,0 410,00 410,00
dětské velikosti 120 až 160 sleva -10%

Elastické kalhoty nad kolena - celopotisk 10,0 385,00 3 850,00
dětské velikosti 120 až 160 sleva -10%

Položky celkem 15 942,00
Uvedené ceny jsou bez DPH a bez dopravy. Doprava bude účtovaná ve skutečné výši nebo dohodou.
Produkty společnosti VELLA s.r.o. jsou standardně označovány logem výrobce dle obchodních podmínek, které naleznete na www.vella.cz.

Doplňující popis nabídky:

V případě potřeby nás kdykoliv kontaktujte.

Za společnost Vella s. r. o. s pozdravem

Lukáš Pfohl
+420 775 290 201

VELLA s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 21.5.1992, oddíl C, vložka 2114.

Vygenerováno dne 5.6.2018. Určeno pro: TJ Jiskra Havlíčkův Brod o.s.. strana 1


